

**Komplementaranpartsselskabet CLBA af
01.07.1996**

CVR-nr. 19590003

Marøgelhøj 7

8520 Lystrup

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2016

Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Komplementaranpartsselskabet CLBA af 01.07.1996
Marøgelhøj 7
8520 Lystrup

CVR-nr.: 19590003

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Claus Lund

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at være ansvarlig deltager i Kronborg Sikring Kommanditaktieselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 175 t.kr., hvilket af ledelsen betragtes for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger	(3.125)	(3.125)
Driftsresultat	(3.125)	(3.125)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	208.694	141.179
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	27.613	19.446
Andre finansielle omkostninger	(2.786)	(3.838)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat	230.396	153.662
Skat af ordinært resultat	(55.390)	(38.857)
Årets resultat	175.006	114.805
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen	101.200	99.800
Overført resultat	73.806	15.005
	175.006	114.805

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>539.573</u>	<u>491.997</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>539.573</u>	<u>491.997</u>
Anlægsaktiver		<u>539.573</u>	<u>491.997</u>
Likvide beholdninger		<u>50.312</u>	<u>712</u>
Omsætningsaktiver		<u>50.312</u>	<u>712</u>
Aktiver		<u>589.885</u>	<u>492.709</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		245.227	171.421
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
Egenkapital		<u>471.427</u>	<u>396.221</u>
Skyldig selskabsskat		37.390	17.690
Anden gæld		<u>81.068</u>	<u>78.798</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>118.458</u>	<u>96.488</u>
Gældsforpligtelser		<u>118.458</u>	<u>96.488</u>
Passiver		<u>589.885</u>	<u>492.709</u>
Eventualforpligtelser	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	171.421	99.800	396.221
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	73.806	101.200	175.006
Egenkapital ultimo	125.000	245.227	101.200	471.427

Noter

1. Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som komplementar direkte og ubegrænset for Kronborg Sikring Kommanditaktieselskab P/S, hvor aktivmassen og gælden pr. 31.12.2015 androg henholdsvis 15.895.406 kr. og 10.347.496 kr.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.